
Stand: 13.08.2024 19:55

Teamname Spielername HDC Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 GESAMT TeamPins Schnitt

1. Bremer Hafen-Trinker Timo Schröder 0 286 258 265 809 2646 220,50
Bremer Hafen-Trinker Andre Schröder 0 213 258 202 673 2646 220,50
Bremer Hafen-Trinker Peer Lüers 0 212 168 247 627 2646 220,50
Bremer Hafen-Trinker Frank Strauss 21 152 172 192 537 2646 220,50

2. Strike Traffic Control Maris Materne 0 205 236 223 664 2591 215,92
Strike Traffic Control Tobias Schönfelder 0 235 218 201 654 2591 215,92
Strike Traffic Control Manuel Lepper 0 213 237 195 645 2591 215,92
Strike Traffic Control Laura Kockro 60 173 192 203 628 2591 215,92

3. X-Men Alex Dehne 0 211 209 214 634 2445 203,75
X-Men Philip Mai 0 199 187 247 633 2445 203,75
X-Men Wolfgang May 9 205 201 189 604 2445 203,75
X-Men Dominik Sunderwerth 21 167 195 191 574 2445 203,75

4. Maxi Strike I Mario Stöver 36 226 180 175 617 2391 199,25
Maxi Strike I David Berste 9 184 191 227 611 2391 199,25
Maxi Strike I Hubert Rammert 21 186 202 191 600 2391 199,25
Maxi Strike I Frank Bulsmeier 21 182 194 166 563 2391 199,25

5. JD und seine Knechte JD Williams 21 190 245 204 660 2355 196,25
JD und seine Knechte Dirk Porps 36 189 200 146 571 2355 196,25
JD und seine Knechte Kevin Rüterbories 21 165 167 210 563 2355 196,25
JD und seine Knechte Dominik Gleis 21 171 178 191 561 2355 196,25

6. Alfi Stefan Filor 9 244 186 212 651 2343 195,25
Alfi Jan Ahlers 0 190 230 196 616 2343 195,25
Alfi Rene Filor 0 206 187 191 584 2343 195,25
Alfi Amelie Filor 72 122 132 166 492 2343 195,25

7. Britney Spares Nele Rostek 36 173 254 223 686 2337 194,75
Britney Spares Antje Materne 21 203 234 169 627 2337 194,75
Britney Spares Miri Dreyer 21 180 180 160 541 2337 194,75
Britney Spares Lea Teschner 36 177 141 129 483 2337 194,75

8. Bowling macht Spass Roman Buczynski 36 190 198 189 613 2322 193,50
Bowling macht Spass Andreas Geisler 9 202 181 192 584 2322 193,50
Bowling macht Spass Daniel Hoffmann 9 175 197 202 583 2322 193,50
Bowling macht Spass Dietmar Böhm 21 157 196 168 542 2322 193,50

9. 3 Rentner für TK Thorsten Koch 0 219 173 241 633 2305 192,08
3 Rentner für TK Chris Brockhus 48 200 189 141 578 2305 192,08
3 Rentner für TK Klaus Hinney 21 192 174 171 558 2305 192,08
3 Rentner für TK KD Lembke 21 165 182 168 536 2305 192,08

10. UnHaStuBie Uwe Blank 0 193 171 238 602 2295 191,25
UnHaStuBie Florian Weingart 0 213 174 207 594 2295 191,25
UnHaStuBie Jorge Becker 9 170 214 199 592 2295 191,25
UnHaStuBie Ralf Gräwe 9 159 167 172 507 2295 191,25

11. Stark am Glas Leon Winkel 9 252 221 252 734 2275 189,58
Stark am Glas Timo Grote 36 167 150 186 539 2275 189,58
Stark am Glas Jason Trantüte 21 169 159 174 523 2275 189,58
Stark am Glas Jannis Grote 9 149 136 185 479 2275 189,58

12. Skyliner Uwe Goldmann 36 179 201 198 614 2262 188,50
Skyliner Sven Kusemeier 36 191 154 225 606 2262 188,50
Skyliner Gabriele Kusemeier 60 205 135 142 542 2262 188,50
Skyliner Timo Albrink 36 158 158 148 500 2262 188,50

13. Das Schärfste was das Turnier zu bieten hat Timo Deichsel 0 184 289 203 676 2244 187,00
Das Schärfste was das Turnier zu bieten hat Edda Buczynski 60 158 147 168 533 2244 187,00
Das Schärfste was das Turnier zu bieten hat Udo Heik 48 177 139 168 532 2244 187,00
Das Schärfste was das Turnier zu bieten hat Birgit Deichsel 72 155 138 138 503 2244 187,00

14. Spare Wars Sven Bergoint 48 146 207 179 580 2210 184,17
Spare Wars Jörg Weber 36 158 166 191 551 2210 184,17
Spare Wars Vinz Weber 9 189 164 188 550 2210 184,17
Spare Wars Dirk Päpenmöller 36 157 180 156 529 2210 184,17

15. Hör auf die Mutti Markus Redeker 21 150 232 180 583 2203 183,58
Hör auf die Mutti Olaf Köritz 48 185 154 176 563 2203 183,58
Hör auf die Mutti Volker Sprick 36 167 180 174 557 2203 183,58
Hör auf die Mutti Joachim Tamm 36 115 146 203 500 2203 183,58
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Stand: 13.08.2024 19:5516. HJ & Co HJ Markwa 36 170 224 173 603 2195 182,92
HJ & Co Alberto Conrad 36 172 162 178 548 2195 182,92
HJ & Co Miguel Lepper 21 182 172 163 538 2195 182,92
HJ & Co Rita Markwa 84 114 154 154 506 2195 182,92

17. SG Stern Hannover Markus Wegesin 9 169 195 195 568 2188 182,33
SG Stern Hannover Andreas Fischer 48 171 174 161 554 2188 182,33
SG Stern Hannover Frank Siekmann 36 148 184 170 538 2188 182,33
SG Stern Hannover Bettina Fischer 60 169 144 155 528 2188 182,33

18. SG Stern 2 Carsten Bauer 60 205 190 170 625 2184 182,00
SG Stern 2 Gerd Ahrens 36 149 177 211 573 2184 182,00
SG Stern 2 Karin Gutscher 72 128 147 169 516 2184 182,00
SG Stern 2 Thorsten Gutscher 60 159 157 94 470 2184 182,00

19. Ich find euch rattenscharf Tobias Fichna 36 189 214 214 653 2170 180,83
Ich find euch rattenscharf Carmelo Trujillo 36 165 184 160 545 2170 180,83
Ich find euch rattenscharf Frauke Tamm 72 127 151 156 506 2170 180,83
Ich find euch rattenscharf Johanna Renner 84 129 130 123 466 2170 180,83

20. Rote Rakete Markus Henning 21 153 185 186 545 2138 178,17
Rote Rakete Sven Tillmann 48 141 178 172 539 2138 178,17
Rote Rakete Jo Stelte-Lücke 48 162 146 176 532 2138 178,17
Rote Rakete Patrick Rhode 21 182 168 151 522 2138 178,17

21. Schlumpf Black Hunters Jennifer Sprick 21 191 159 199 570 2116 176,33
Schlumpf Black Hunters Dominik Buggenhagen 36 165 138 201 540 2116 176,33
Schlumpf Black Hunters Frederick Sprick 21 148 171 165 505 2116 176,33
Schlumpf Black Hunters Achim Struckmeier 60 144 160 137 501 2116 176,33

22. Die Raketen Fabian Vogt 36 168 175 158 537 1929 160,75
Die Raketen Sebastian Nienaber 60 169 121 140 490 1929 160,75
Die Raketen Isabell Raudzus 84 106 138 134 462 1929 160,75
Die Raketen Dirk Toddenrodt 36 133 148 123 440 1929 160,75

23. Pin Rakete Daniel Ritz 60 166 164 119 509 1918 159,83
Pin Rakete Ingo Preiss 60 122 157 159 498 1918 159,83
Pin Rakete Jason Lee Bisset 60 118 140 175 493 1918 159,83
Pin Rakete Jann-Phillipp Hellemeier 60 111 134 113 418 1918 159,83



Stand: 13.08.2024 19:55

Teamname Spielername HDC Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Sp.1-3 Gesamt Schnitt
1. Britney Spares Nele Rostek 36 224 264 202 726 1392

Britney Spares Antje Materne 21 187 278 180 666 1392 232,00
2. Alfi Stefan Filor 9 190 245 194 638 1371

Alfi Jan Ahlers 0 259 239 235 733 1371 228,50
3. Skyliner Uwe Goldmann 36 232 226 180 674 1283

Skyliner Sven Kusemeier 36 205 204 164 609 1283 213,83
4. Schlumpf Black Hunters Jennifer Sprick 21 192 227 219 659 1274

Schlumpf Black Hunters Dominik Buggenhagen 36 192 195 192 615 1274 212,33
5. UnHaStuBie Uwe Blank 0 232 199 218 649 1269

UnHaStuBie Florian Weingart 0 215 236 169 620 1269 211,50
6. Bremer Hafen-Trinker Timo Schröder 0 248 192 192 632 1263

Bremer Hafen-Trinker Andre Schröder 0 192 237 202 631 1263 210,50
7. SG Stern Hannover Markus Wegesin 9 267 192 147 615 1233

SG Stern Hannover Andreas Fischer 48 191 166 213 618 1233 205,50
8. Maxi Strike I Mario Stöver 36 168 200 174 578 1194

Maxi Strike I David Berste 9 214 200 193 616 1194 199,00
9. 3 Rentner für TK Thorsten Koch 0 202 173 236 611 1194

3 Rentner für TK Chris Brockhus 48 144 208 183 583 1194 199,00
10. Strike Traffic Control Maris Materne 0 171 167 199 537 1173

Strike Traffic Control Tobias Schönfelder 0 181 253 202 636 1173 195,50
11. Das Schärfste was das Turnier zu bieten hat Timo Deichsel 0 222 214 214 650 1160

Das Schärfste was das Turnier zu bieten hat Edda Buczynski 60 164 158 128 510 1160 193,33
12. JD und seine Knechte JD Williams 21 235 170 189 615 1158

JD und seine Knechte Dirk Porps 36 161 147 199 543 1158 193,00
13. Stark am Glas Leon Winkel 9 236 167 181 593 1143

Stark am Glas Timo Grote 36 184 181 149 550 1143 190,50
14. Ich find euch rattenscharf Tobias Fichna 36 183 174 202 595 1134

Ich find euch rattenscharf Carmelo Trujillo 36 192 170 141 539 1134 189,00
15. Rote Rakete Markus Henning 21 136 189 195 541 1125

Rote Rakete Sven Tillmann 48 168 166 202 584 1125 187,50
16. X-Men Alex Dehne 0 173 184 153 510 1115

X-Men Philip Mai 0 201 225 179 605 1115 185,83
17. HJ & Co HJ Markwa 36 158 175 166 535 1104

HJ & Co Alberto Conrad 36 184 183 166 569 1104 184,00
18. Bowling macht Spass Roman Buczynski 36 144 166 193 539 1093

Bowling macht Spass Andreas Geisler 9 215 158 172 554 1093 182,17
19. Hör auf die Mutti Markus Redeker 21 144 149 161 475 1044

Hör auf die Mutti Olaf Köritz 48 166 167 188 569 1044 174,00
20. Spare Wars Sven Bergoint 48 190 159 154 551 1044

Spare Wars Jörg Weber 36 153 151 153 493 1044 174,00
21. SG Stern 2 Carsten Bauer 60 128 147 166 501 1039

SG Stern 2 Gerd Ahrens 36 176 190 136 538 1039 173,17
22. Pin Rakete Daniel Ritz 60 113 137 158 468 1024

Pin Rakete Ingo Preiss 60 154 162 180 556 1024 170,67
23. Die Raketen Fabian Vogt 36 142 146 113 437 994

Die Raketen Sebastian Nienaber 60 154 190 153 557 994 165,67
24. 25 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0,00
25. 24 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0,00

OWL-Cup 2022
Doppel Gruppe A



Stand: 13.08.2024 19:55

Teamname Spielername HDC Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Sp.1-3 Gesamt Schnitt
1. Strike Traffic Control Manuel Lepper 0 268 257 217 742 1360

Strike Traffic Control Laura Kockro 60 190 178 190 618 1360 226,67
2. UnHaStuBie Jorge Becker 9 245 189 169 612 1263

UnHaStuBie Ralf Gräwe 9 208 246 188 651 1263 210,50
3. Spare Wars Vinz Weber 9 205 225 185 624 1231

Spare Wars Dirk Päpenmöller 36 182 216 173 607 1231 205,17
4. Britney Spares Miri Dreyer 21 170 169 191 551 1228

Britney Spares Lea Teschner 36 226 216 199 677 1228 204,67
5. X-Men Wolfgang May 9 185 179 182 555 1224

X-Men Dominik Sunderwerth 21 212 242 194 669 1224 204,00
6. JD und seine Knechte Kevin Rüterbories 21 187 190 193 591 1182

JD und seine Knechte Dominik Gleis 21 187 190 193 591 1182 197,00
7. Stark am Glas Jason Trantüte 21 190 204 174 589 1177

Stark am Glas Jannis Grote 9 206 201 172 588 1177 196,17
8. Maxi Strike I Hubert Rammert 21 184 191 156 552 1164

Maxi Strike I Frank Bulsmeier 21 163 190 238 612 1164 194,00
9. Bowling macht Spass Daniel Hoffmann 9 211 210 170 600 1162

Bowling macht Spass Dietmar Böhm 21 174 191 176 562 1162 193,67
10. Skyliner Gabriele Kusemeier 60 147 166 143 516 1100

Skyliner Timo Albrink 36 161 170 217 584 1100 183,33
11. Rote Rakete Jo Stelte-Lücke 48 156 174 178 556 1093

Rote Rakete Patrick Rhode 21 167 186 163 537 1093 182,17
12. Bremer Hafen-Trinker Peer Lüers 0 191 182 159 532 1085

Bremer Hafen-Trinker Frank Strauss 21 181 187 164 553 1085 180,83
13. Schlumpf Black Hunters Frederick Sprick 21 176 184 196 577 1079

Schlumpf Black Hunters Achim Struckmeier 60 159 138 145 502 1079 179,83
14. SG Stern Hannover Frank Siekmann 36 154 149 157 496 1065

SG Stern Hannover Bettina Fischer 60 172 168 169 569 1065 177,50
15. 3 Rentner für TK Klaus Hinney 21 189 168 144 522 1050

3 Rentner für TK KD Lembke 21 188 181 138 528 1050 175,00
16. Alfi Rene Filor 0 177 173 159 509 1044

Alfi Amelie Filor 72 166 163 134 535 1044 174,00
17. SG Stern 2 Karin Gutscher 72 108 117 118 415 1028

SG Stern 2 Thorsten Gutscher 60 187 213 153 613 1028 171,33
18. HJ & Co Miguel Lepper 21 192 150 190 553 1022

HJ & Co Rita Markwa 84 112 140 133 469 1022 170,33
19. Die Raketen Isabell Raudzus 84 111 90 130 415 1014

Die Raketen Dirk Toddenrodt 36 188 214 161 599 1014 169,00
20. Das Schärfste was das Turnier zu bieten hat Udo Heik 48 121 168 154 491 992

Das Schärfste was das Turnier zu bieten hat Birgit Deichsel 72 126 153 150 501 992 165,33
21. Hör auf die Mutti Volker Sprick 36 138 157 122 453 975

Hör auf die Mutti Joachim Tamm 36 168 158 160 522 975 162,50
22. Ich find euch rattenscharf Frauke Tamm 72 182 144 117 515 968

Ich find euch rattenscharf Johanna Renner 84 128 123 118 453 968 161,33
23. Pin Rakete Jason Lee Bisset 60 154 143 162 519 936

Pin Rakete Jann-Phillipp Hellemeier 60 121 127 109 417 936 156,00
24. 25 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0,00
25. 24 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0,00

OWL-Cup 2022
Doppel Gruppe B



Stand: 13.08.2024 19:55

Spielername HDC Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 GESAMT Schnitt

1. Tobias Schönfelder 0 239 192 227 268 926 231,50

2. Uwe Blank 0 211 213 247 225 896 224,00

3. Leon Winkel 12 218 207 200 238 875 218,75

4. Timo Schröder 0 233 237 222 181 873 218,25

5. Philip Mai 0 195 198 258 211 862 215,50

6. Jennifer Sprick 28 231 203 212 186 860 215,00

7. Timo Deichsel 0 189 212 201 212 814 203,50

8. JD Williams 28 184 182 206 205 805 201,25

9. Nele Rostek 48 201 189 170 163 771 192,75

10. Olaf Köritz 64 140 151 178 221 754 188,50

11. David Berste 12 181 163 187 206 749 187,25

12. Sven Bergoint 64 183 172 151 169 739 184,75

13. Thorsten Koch 0 188 157 167 226 738 184,50

14. Tobias Fichna 48 167 173 180 168 736 184,00

15. Sebastian Nienaber 80 125 155 206 159 725 181,25

16. Gerd Ahrens 48 151 152 180 192 723 180,75

17. Andreas Geisler 12 195 184 191 140 722 180,50

18. Ingo Preiss 80 136 148 195 161 720 180,00

19. Andreas Fischer 64 168 149 144 176 701 175,25

20. Sven Tillmann 64 146 209 132 142 693 173,25

21. Uwe Goldmann 48 144 181 172 138 683 170,75

22. Alberto Conrad 48 116 156 118 142 580 145,00

23. Jan Ahlers 0 0 0,00

24. 0 0 0 0,00

25. 0 0 0 0,00

192,56

Spielername HDC Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 GESAMT Schnitt

1. Stefan Filor 12 230 207 237 247 933 233,25

2. Antje Materne 28 228 249 214 206 925 231,25

3. Maris Materne 0 258 207 216 212 893 223,25

4. Dominik Buggenhagen 48 165 220 245 176 854 213,50

5. Florian Weingart 0 246 178 224 200 848 212,00

6. Mario Stöver 48 216 180 199 190 833 208,25

7. Edda Buczynski 80 152 224 199 174 829 207,25

8. Dirk Porps 48 151 203 224 193 819 204,75

9. Andre Schröder 0 231 158 210 178 777 194,25

10. Carmelo Trujillo 48 174 196 178 172 768 192,00

11. Alex Dehne 0 193 224 192 148 757 189,25

12. Markus Henning 28 181 191 155 200 755 188,75

13. Markus Wegesin 12 200 172 202 166 752 188,00

14. Roman Buczynski 48 150 181 181 186 746 186,50

15. Jörg Weber 48 187 178 176 156 745 186,25

16. Sven Kusemeier 48 182 192 155 157 734 183,50

17. Carsten Bauer 80 164 150 169 157 720 180,00

18. Chris Brockhus 64 142 174 157 181 718 179,50

19. Timo Grote 48 174 147 176 163 708 177,00

20. HJ Markwa 48 145 156 192 150 691 172,75

21. Daniel Ritz 80 109 132 122 136 579 144,75

22. Markus Redeker 28 132 104 162 140 566 141,50

23. Fabian Vogt 48 149 128 107 104 536 134,00

24. 0 0 0 0,00

25. 0 0 0 0,00

190,07

15:00 Uhr

13:30 Uhr

OWL-Cup 2022

Einzel Gruppe A

Einzel Gruppe B



Stand: 13.08.2024 19:55

Spielername HDC Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 GESAMT Schnitt

1. Manuel Lepper 0 257 202 252 216 927 231,75

2. KD Lembke 28 204 202 264 212 910 227,50

3. Miguel Lepper 28 227 214 215 213 897 224,25

4. Lea Teschner 48 202 191 184 204 829 207,25

5. Dominik Sunderwerth 28 156 215 223 189 811 202,75

6. Frank Strauss 28 195 191 204 181 799 199,75

7. Joachim Tamm 48 185 150 217 197 797 199,25

8. Vinz Weber 12 209 184 208 182 795 198,75

9. Jason Trantüte 28 203 184 171 207 793 198,25

10. Dominik Gleis 28 168 212 187 184 779 194,75

11. Frank Bulsmeier 28 190 159 210 192 779 194,75

12. Jason Lee Bisset 80 192 136 162 205 775 193,75

13. Ralf Gräwe 12 224 209 146 162 753 188,25

14. Frederick Sprick 28 180 202 149 190 749 187,25

15. Thorsten Gutscher 80 163 169 184 151 747 186,75

16. Timo Albrink 48 158 192 164 180 742 185,50

17. Dirk Toddenrodt 48 152 186 192 144 722 180,50

18. Frauke Tamm 96 203 126 145 151 721 180,25

19. Bettina Fischer 80 145 160 171 159 715 178,75

20. Amelie Filor 96 126 151 125 180 678 169,50

21. Jo Stelte-Lücke 64 150 179 153 128 674 168,50

22. Daniel Hoffmann 12 170 143 166 177 668 167,00

23. Birgit Deichsel 96 96 24,00

24. 0 0 0 0,00

25. 0 0 0 0,00

193,86

Spielername HDC Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 GESAMT Schnitt

1. Kevin Rüterbories 28 286 203 240 178 935 233,75

2. Klaus Hinney 28 259 234 178 191 890 222,50

3. Miri Dreyer 28 191 194 217 206 836 209,00

4. Peer Lüers 0 204 235 174 195 808 202,00

5. Gabriele Kusemeier 80 224 201 134 168 807 201,75

6. Patrick Rhode 28 213 199 203 153 796 199,00

7. Volker Sprick 48 150 181 195 220 794 198,50

8. Dirk Päpenmöller 48 222 150 182 188 790 197,50

9. Laura Kockro 80 157 186 192 161 776 194,00

10. Dietmar Böhm 28 145 198 236 157 764 191,00

11. Hubert Rammert 28 174 204 207 147 760 190,00

12. Udo Heik 64 173 205 146 166 754 188,50

13. Rene Filor 0 187 227 170 151 735 183,75

14. Frank Siekmann 48 149 159 216 154 726 181,50

15. Wolfgang May 12 194 184 164 169 723 180,75

16. Jannis Grote 12 155 213 151 167 698 174,50

17. Jorge Becker 12 160 194 175 145 686 171,50

18. Karin Gutscher 96 138 154 156 138 682 170,50

19. Achim Struckmeier 80 146 153 144 158 681 170,25

20. Rita Markwa 112 144 148 144 116 664 166,00

21. Johanna Renner 112 162 121 105 124 624 156,00

22. Isabell Raudzus 112 122 118 126 137 615 153,75

23. Jann-Phillipp Hellemeier 80 80 20,00

24. 0 0 0 0,00

25. 0 0 0 0,00

188,00

11:15Uhr

9:30 Uhr

Einzel Gruppe C

Einzel Gruppe D



Platz Spieler Mannschaft Doppel Einzel Gesamt Schnitt

1 Manuel Lepper 645 742 927 2314 231,40

2 Timo Schröder 809 632 873 2314 231,40

3 Stefan Filor 651 638 933 2222 222,20

4 Antje Materne 627 666 925 2218 221,80

5 Tobias Schönfelder 654 636 926 2216 221,60

6 Leon Winkel 734 593 875 2202 220,20

7 Nele Rostek 686 726 771 2183 218,30

8 Uwe Blank 602 649 896 2147 214,70

9 Timo Deichsel 676 650 814 2140 214,00

10 Philip Mai 633 605 862 2100 210,00

11 Maris Materne 664 537 893 2094 209,40

12 Kevin Rüterbories 563 591 935 2089 208,90

13 Jennifer Sprick 570 659 860 2089 208,90

14 Andre Schröder 673 631 777 2081 208,10

15 JD Williams 660 615 805 2080 208,00

16 Florian Weingart 594 620 848 2062 206,20

17 Dominik Sunderwerth 574 669 811 2054 205,40

18 Mario Stöver 617 578 833 2028 202,80

19 Laura Kockro 628 618 776 2022 202,20

20 Dominik Buggenhagen 540 615 854 2009 200,90

21 Lea Teschner 483 677 829 1989 198,90

22 Miguel Lepper 538 553 897 1988 198,80

23 Tobias Fichna 653 595 736 1984 198,40

24 Thorsten Koch 633 611 738 1982 198,20

25 David Berste 611 616 749 1976 197,60

26 KD Lembke 536 528 910 1974 197,40

27 Uwe Goldmann 614 674 683 1971 197,10

28 Klaus Hinney 558 522 890 1970 197,00

29 Vinz Weber 550 624 795 1969 196,90

30 Peer Lüers 627 532 808 1967 196,70

31 Frank Bulsmeier 563 612 779 1954 195,40

32 Sven Kusemeier 606 609 734 1949 194,90

33 Markus Wegesin 568 615 752 1935 193,50

34 Dirk Porps 571 543 819 1933 193,30

35 Dominik Gleis 561 591 779 1931 193,10

36 Miri Dreyer 541 551 836 1928 192,80

37 Dirk Päpenmöller 529 607 790 1926 192,60

38 Hubert Rammert 600 552 760 1912 191,20

39 Ralf Gräwe 507 651 753 1911 191,10

40 Jason Trantüte 523 589 793 1905 190,50

41 Alex Dehne 634 510 757 1901 190,10

42 Roman Buczynski 613 539 746 1898 189,80

43 Jorge Becker 592 612 686 1890 189,00

44 Frank Strauss 537 553 799 1889 188,90

45 Olaf Köritz 563 569 754 1886 188,60

46 Wolfgang May 604 555 723 1882 188,20

47 Chris Brockhus 578 583 718 1879 187,90

All Event inkl. Hdcp.



48 Andreas Fischer 554 618 701 1873 187,30

49 Edda Buczynski 533 510 829 1872 187,20

50 Sven Bergoint 580 551 739 1870 187,00

51 Dietmar Böhm 542 562 764 1868 186,80

52 Gabriele Kusemeier 542 516 807 1865 186,50

53 Andreas Geisler 584 554 722 1860 186,00

54 Patrick Rhode 522 537 796 1855 185,50

55 Carmelo Trujillo 545 539 768 1852 185,20

56 Daniel Hoffmann 583 600 668 1851 185,10

57 Carsten Bauer 625 501 720 1846 184,60

58 Markus Henning 545 541 755 1841 184,10

59 Gerd Ahrens 573 538 723 1834 183,40

60 Frederick Sprick 505 577 749 1831 183,10

61 Thorsten Gutscher 470 613 747 1830 183,00

62 HJ Markwa 603 535 691 1829 182,90

63 Rene Filor 584 509 735 1828 182,80

64 Timo Albrink 500 584 742 1826 182,60

65 Joachim Tamm 500 522 797 1819 181,90

66 Sven Tillmann 539 584 693 1816 181,60

67 Bettina Fischer 528 569 715 1812 181,20

68 Volker Sprick 557 453 794 1804 180,40

69 Timo Grote 539 550 708 1797 179,70

70 Jörg Weber 551 493 745 1789 178,90

71 Jason Lee Bisset 493 519 775 1787 178,70

72 Udo Heik 532 491 754 1777 177,70

73 Ingo Preiss 498 556 720 1774 177,40

74 Sebastian Nienaber 490 557 725 1772 177,20

75 Jannis Grote 479 588 698 1765 176,50

76 Jo Stelte-Lücke 532 556 674 1762 176,20

77 Dirk Toddenrodt 440 599 722 1761 176,10

78 Frank Siekmann 538 496 726 1760 176,00

79 Frauke Tamm 506 515 721 1742 174,20

80 Amelie Filor 492 535 678 1705 170,50

81 Alberto Conrad 548 569 580 1697 169,70

82 Achim Struckmeier 501 502 681 1684 168,40

83 Rita Markwa 506 469 664 1639 163,90

84 Markus Redeker 583 475 566 1624 162,40

85 Karin Gutscher 516 415 682 1613 161,30

86 Daniel Ritz 509 468 579 1556 155,60

87 Johanna Renner 466 453 624 1543 154,30

88 Fabian Vogt 537 437 536 1510 151,00

89 Isabell Raudzus 462 415 615 1492 149,20

90 Jan Ahlers 616 733 0 1349 134,90

91 Birgit Deichsel 503 501 96 1100 110,00

92 Jann-Phillipp Hellemeier 418 417 80 915 91,50



Platz Spieler HDCP Mannschaft Doppel Einzel Gesamt Schnitt

1 Manuel Lepper 0 645 742 927 2314 231,40

2 Timo Schröder 0 809 632 873 2314 231,40

3 Tobias Schönfelder 0 654 636 926 2216 221,60

4 Stefan Filor 9 651 638 933 2192 219,20

5 Leon Winkel 9 734 593 875 2172 217,20

6 Antje Materne 21 627 666 925 2148 214,80

7 Uwe Blank 0 602 649 896 2147 214,70

8 Timo Deichsel 0 676 650 814 2140 214,00

9 Philip Mai 0 633 605 862 2100 210,00

10 Maris Materne 0 664 537 893 2094 209,40

11 Andre Schröder 0 673 631 777 2081 208,10

12 Nele Rostek 36 686 726 771 2063 206,30

13 Florian Weingart 0 594 620 848 2062 206,20

14 Kevin Rüterbories 21 563 591 935 2019 201,90

15 Jennifer Sprick 21 570 659 860 2019 201,90

16 JD Williams 21 660 615 805 2010 201,00

17 Dominik Sunderwerth 21 574 669 811 1984 198,40

18 Thorsten Koch 0 633 611 738 1982 198,20

19 Peer Lüers 0 627 532 808 1967 196,70

20 David Berste 9 611 616 749 1946 194,60

21 Vinz Weber 9 550 624 795 1939 193,90

22 Miguel Lepper 21 538 553 897 1918 191,80

23 Mario Stöver 36 617 578 833 1908 190,80

24 Markus Wegesin 9 568 615 752 1905 190,50

25 KD Lembke 21 536 528 910 1904 190,40

26 Alex Dehne 0 634 510 757 1901 190,10

27 Klaus Hinney 21 558 522 890 1900 190,00

28 Dominik Buggenhagen 36 540 615 854 1889 188,90

29 Frank Bulsmeier 21 563 612 779 1884 188,40

30 Ralf Gräwe 9 507 651 753 1881 188,10

31 Lea Teschner 36 483 677 829 1869 186,90

32 Tobias Fichna 36 653 595 736 1864 186,40

33 Dominik Gleis 21 561 591 779 1861 186,10

34 Jorge Becker 9 592 612 686 1860 186,00

35 Miri Dreyer 21 541 551 836 1858 185,80

36 Wolfgang May 9 604 555 723 1852 185,20

37 Uwe Goldmann 36 614 674 683 1851 185,10

38 Hubert Rammert 21 600 552 760 1842 184,20

39 Jason Trantüte 21 523 589 793 1835 183,50

40 Andreas Geisler 9 584 554 722 1830 183,00

41 Sven Kusemeier 36 606 609 734 1829 182,90

42 Rene Filor 0 584 509 735 1828 182,80

43 Laura Kockro 60 628 618 776 1822 182,20

44 Daniel Hoffmann 9 583 600 668 1821 182,10

45 Frank Strauss 21 537 553 799 1819 181,90

46 Dirk Porps 36 571 543 819 1813 181,30

47 Dirk Päpenmöller 36 529 607 790 1806 180,60
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48 Dietmar Böhm 21 542 562 764 1798 179,80

49 Patrick Rhode 21 522 537 796 1785 178,50

50 Roman Buczynski 36 613 539 746 1778 177,80

51 Markus Henning 21 545 541 755 1771 177,10

52 Frederick Sprick 21 505 577 749 1761 176,10

53 Jannis Grote 9 479 588 698 1735 173,50

54 Carmelo Trujillo 36 545 539 768 1732 173,20

55 Olaf Köritz 48 563 569 754 1726 172,60

56 Chris Brockhus 48 578 583 718 1719 171,90

57 Gerd Ahrens 36 573 538 723 1714 171,40

58 Andreas Fischer 48 554 618 701 1713 171,30

59 Sven Bergoint 48 580 551 739 1710 171,00

60 HJ Markwa 36 603 535 691 1709 170,90

61 Timo Albrink 36 500 584 742 1706 170,60

62 Joachim Tamm 36 500 522 797 1699 169,90

63 Volker Sprick 36 557 453 794 1684 168,40

64 Timo Grote 36 539 550 708 1677 167,70

65 Edda Buczynski 60 533 510 829 1672 167,20

66 Jörg Weber 36 551 493 745 1669 166,90

67 Gabriele Kusemeier 60 542 516 807 1665 166,50

68 Sven Tillmann 48 539 584 693 1656 165,60

69 Carsten Bauer 60 625 501 720 1646 164,60

70 Dirk Toddenrodt 36 440 599 722 1641 164,10

71 Frank Siekmann 36 538 496 726 1640 164,00

72 Thorsten Gutscher 60 470 613 747 1630 163,00

73 Udo Heik 48 532 491 754 1617 161,70

74 Bettina Fischer 60 528 569 715 1612 161,20

75 Jo Stelte-Lücke 48 532 556 674 1602 160,20

76 Jason Lee Bisset 60 493 519 775 1587 158,70

77 Alberto Conrad 36 548 569 580 1577 157,70

78 Ingo Preiss 60 498 556 720 1574 157,40

79 Sebastian Nienaber 60 490 557 725 1572 157,20

80 Markus Redeker 21 583 475 566 1554 155,40

81 Frauke Tamm 72 506 515 721 1502 150,20

82 Achim Struckmeier 60 501 502 681 1484 148,40

83 Amelie Filor 72 492 535 678 1465 146,50

84 Fabian Vogt 36 537 437 536 1390 139,00

85 Karin Gutscher 72 516 415 682 1373 137,30

86 Rita Markwa 84 506 469 664 1359 135,90

87 Daniel Ritz 60 509 468 579 1356 135,60

88 Jan Ahlers 0 616 733 0 1349 134,90

89 Johanna Renner 84 466 453 624 1263 126,30

90 Isabell Raudzus 84 462 415 615 1212 121,20

91 Birgit Deichsel 72 503 501 96 860 86,00

92 Jann-Phillipp Hellemeier 60 418 417 80 715 71,50


